



WSS/KG/1228/DOPKiZP/JNJ/624/14

Tychy, 02.07.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na rozbudowę, unowocześnienie i doposażenie pracowni endoskopii zabiegowej (nr sprawy: 26/14/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

**Pytanie 1 dotyczy:** opisu przedmiotu zamówienia 5. Wideoduodenoskop pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści wideoduodenoskop, który nie posiada funkcji identyfikacji przez procesor?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wideoduodenoskop, który nie posiada funkcji identyfikacji przez procesor.

**Pytanie 2 dotyczy:** opisu przedmiotu zamówienia 9. Ssak endoskopowy pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści ssak endoskopowy o wymiarach wysokość 220 mm, szerokość 255 mm, głębokość 310 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ssak o wyżej określonych parametrach.

Jednocześnie Zamawiający, informuje iż przesuwam termin składania i otwarcia ofert na dzień **04.07.2014r.** Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W załączeniu ogłoszenie o zmianie.

**PREZES ZARZĄDU**  
*Mariola Szulc*

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
*Krzysztof Leki*

**MEGREZ Sp. z o.o.**

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 12 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł